平成 27 年１月 14 日

各 位

上場会社名    ＦＣＭ株式会社

代表者       代表取締役社長 市居 律雄

（コード番号    5758 ）

問合せ先責任者 管理部長 丸山 仁

（TEL           06-6975-1324）

親会社         古河電気工業株式会社

代表取締役     柴田 光義

（コード番号     5801）

業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年９月16日に公表した通期業績予想および配当予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 27 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 19,500 380 430 280 164.33

今回修正予想（B） 20,500 635 700 440 258.25

増減額（B-A） 1,000 255 270 160

増減率（％） 5.1 67.1 62.8 57.1

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
18,401 144 185 94 55.71

修正の理由

当第3四半期においては、電子機能材事業のセグメントが好調に推移しました。携帯端末向けの需要が旺盛なこと
に加え、自動車・産業機器・医療機器向けなど各分野とも計画よりも増収となり、高水準での工場稼働となっています。

その結果、売上高をはじめ営業利益、経常利益、当期純利益ともこれまでの予想を上回ることとなりましたので業績
予想を修正することとします。

● 配当予想の修正について

  年間配当金

  第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成 26 年９月 16 日発表） - - 50.00 50.00

今回修正予想 - - 78.00 78.00

当期実績 - 0.00 -

前期実績

（平成 26 年 3 月期）
- 0.00 - 17.00 17.00

修正の理由

当社の利益配分については、配当性向の目標を30％とし業績に連動した配当金とすることを基本方針としてい
ます。業績予想の修正にありますように、平成27年3月期通期の当期純利益が440百万円となる見込みですので、
期末の配当予想を1株当たり78.00円とさせていただきます。

以 上